
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

oddělení implementace a rozvoje SW 

Ostrava dne:  17.7.2020  
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
Fax: xxx 
E-mail: xxx 
 

█ Objednávka č. DOD20201390 

 
Fakturujte daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 
 
 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

 

Na základě rámcové smlouvy č. DOD20190437 uzavřené dne 20.5.2019 u Vás objednáváme rozšíření 

funkcionality e-shopu DPO a.s. - navázání na současnou funkcionalitu a vzhled, zpracování grafiky a její 

napojení na již hotové a zdokumentované služby backendu podle poskytnuté dokumentace i API.  

 

Podrobné zadání objednávky bylo dodáno jako přiložená zadávací dokumentace v rámci poptávkového řízení 

dne 24.6.2020. 

 

Cena  :  14,5 člověkodní ( 8 hod./den, 1 000 Kč/hod.  ) x 8 000,- Kč         =  116 000,- Kč 

 

Cena celkem bez DPH :   116 000,- Kč   

 

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

 

Dodavatel bude cenu za předmět plnění fakturovat po předání a převzetí plnění dle této objednávky, které bude potvrzeno 

příslušným akceptačním protokolem. 

Dodavatel vystaví fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem bude den předání a převzetí, 

potvrzený akceptačním protokolem „Akceptováno bez výhrad“. 

 

Dopravní podnik Ostrava a.s. preferuje doručení faktury prostřednictvím elektronické pošty na adresu xxx, faktura musí 

být vystavena ve formátu PDF a podepsána zaručeným elektronickým podpisem nebo jinak zabezpečena proti pozměnění. 

V případě, že zhotovitel nemá možnost takto zasílat faktury, bude je doručovat v písemném vyhotovení na adresu: 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě doručování poštou se 

v pochybnostech má za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání. 

 

Na faktuře uvádějte číslo: DOD20201390 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

 

 

ECHOpix s.r.o.  
IČ: 29458552 
Čsl. armády  842/52  

794 01  Krnov - Pod Cvilínem  

 

mailto:elektronicka.fakturace@dpo.cz


 

strana 2/2 

V souladu s čl. XIII. odst. 1 rámcové smlouvy bude tato objednávka včetně Rámcové smlouvy a všech příloh zveřejněna 

objednatelem v registru smluv. Objednatel bude o tomto zveřejnění informovat dodavatele na e-mailovou adresu xxx nebo 

do jeho datové schránky. 

 

 

 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: 10.8.2020 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 


